АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

ОО внесении изменений в постановление администрации Ирбитского М
от 25.12.2018г. N° 1112-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании
до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 №1268 — ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие
культуры в Свердловской области до 2024 года» (с изменениями),
постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 №129€-ПП
«Реализация основных направлений государственной политики в строительном
комплексе Свердловской области до 2024 года» (с изменениями), Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. №1112-ПА «Об утверждении

жом
312-
675-

муниципальной программы «Развитие культуры и искусства в Ирбит
муниципальном образовании до 2024 года» (с изменениями от 24.04.2019 N<
ПА, от 11.06.2019 г. №443-ПА, от 09.07.2019 г. №511-ПА, от 26.09.2019 г. №
ПА, от 11.12.2019 №864-ПА, от 28.12.2019 №960-ПА, от 07.02.2020 №59-ПД, от

от
от
от
от

323-

10.03.2020 №121-ПА, от 15.05.2020 №253-ПА, от 09.06.2020 №303~ПА
06.07.2020 №339-ПА, №24.09.2020 №513-ПА, от 26.11.2020 №705-ПА
28.12.2020 №790-ПА, от 26.02.2021 №106-ПА, от 13.04.2021 №235-ПА
25.06.2021 №433-ПА, от 03.09.2021 №600-ПА, от 11.10.2021 г. № 670-ПА
17.12.2021 №921, от 23.12.2021 №961, от 25.02.2022 №122, от 28.04.2022 №
ПА) следующие изменения:

1.1 Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной программы
(подпрограмм) по годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной
программы «Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципал]>ном
образовании до 2024 года» в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы
(подпрограмм)
реализации,
рублей

по годам

Всего -  1 320 693 927,59 рублей, в том числе:
2019 год -  215 989 871,06 рублей,
2020 год - 222 145 354,03 рублей,
2021 год - 227 050 348,34 рублей,
2022 год - 228 091 918,16 рублей,
2023 год - 213 708 218,00 рублей,
2024 год - 213 708 218,00 рублей,
из них:
федеральный бюджет: 1 624 900,00 рублей,
в том числе:
2019 год -  668 300,00 рублей,
2020 год -  50 000,00 рублей,
2021 год -  50 000,00 рублей,
2022 год -  856 600,00 рублей,
2023 год -  0,00 рублей,
2024 год -  0,00 рублей,
областной бюджет: 9 356 097,00 рублей
в том числе:
2019 год -  4 475 097,00 рублей,
2020 год -  265 000,00 рублей,
2021 год -  4 616 000,00 рублей,
2022 год -  0,00 рублей,
2023 год -  0,00 рублей,
2024 год -  0,00 рублей,
местный бюджет: 1 285 069 018,23 рублей,
в том числе:
2019 год -  205 929 562,66 рублей,
2020 год -  219 016 635,57 рублей,
2021 год -  218 728 376,00 рублей,
2022 год -  222 778 008,00 рублей,
2023 год -  209 308 218,00 рублей,
2024 год -  209 308 218,00 рублей,
внебюджетные источники:
24 643 912,36 рублей, в том числе:
2019 год -  4 916 911,40 рублей,
2020 год- 2 813 718,46 рублей,
2021 год- 3 655 972,34 рублей,
2022 год- 4457  310,16рублей,
2023 год - 4 400 000,00 рублей,
2024 год - 4 400 000,00 рублей._____________

1.1 Приложение N° 2 «План мероприятий по выполнению муниципал^
программы «Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципал
образовании до 2024 года» изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитс
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образована

ной
ъном

кие»

на
я по

А.В. Никиф эров